
 Skoroszyce, dnia 05.05.2025 r.  

OŚ.6131.27.2025.EŻ 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Wójt Gminy Skoroszyce działając w imieniu Gminy Skoroszyce, zaprasza do składania 
ofert cenowych na zadanie pod nazwą: ,, Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej 
pomnika przyrody, położonego nа terenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 123                         
w miejscowości Mroczkowa".  

1. ZAMAWIAJĄCY:  
Gmina Skoroszyce  
ul. Powstańców Śl. 17  
48-320 Skoroszyce  
NIP: 753-24-06-077  

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
mniejszej od kwoty 130 000,00 zł. Do niniejszego postępowania, nie mają 
zastosowanie przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych  

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  
Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej 1 szt. drzewa z gat. lipa drobnolistna (Tilia 
cordata), ustanowionego pomnikiem przyrody rozporządzeniem Wojewody 
Opolskiego z dnia 7 listopada 2005 r. (Dz.U.Woj.Op. Nr 72 poz. 2231 z późn. zm.). 
Drzewo rośnie na terenie nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 123, ark. mapy 
1, obręb ew. Mroczkowa, w sąsiedztwie drogi powiatowej (Skoroszyce- 
Mroczkowa).  
Celem ekspertyzy jest: 

 ocena stanu zdrowotnego i statyki drzewa; 
  analiza zagrożeń jakie drzewo może stwarzać dla bezpieczeństwa ludzi                       

i obiektów budowlanych;  
 ustalenia dotyczące zakresu zabiegów pielęgnacyjnych, jakie powinny być 

wykonane w jego obrębie.  

         4.  TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: do dnia 30.05.2025 r. 

5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU I WYMAGANIA, JAKIE POWINI 
SPEŁNIAĆ WYKONAWCY ZAMÓWIENIA: 

 posiadają uprawnienia wydane przez właściwe organy w zakresie 
prowadzenia działalności związanej z realizacją przedmiotu zamówienia; 

 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym do wykonania zamówienia. 



6.  KRYTERIA WYBORU OFERTY - najniższa cena. 
7.  OFERTA POWINNNA ZAWIERAĆ:  

1) Wypełniony formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1, 
2) Oświadczenie, stanowiące załącznik nr 2.  
3) Oświadczenie RODO, stanowiące  załącznik nr 3 

8. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT.  
1.  Ofertę należy złożyć do dnia 15 maja 2025 r. do godz. 1300 osobiście bądź 

listownie (liczy się data wpływu do urzędu) na adres:  

Urząd Gminy w Skoroszycach, ul. Powstańców Śl. 17, 48-320 Skoroszyce  

lub w formie elektronicznej na adres: ug@skoroszyce.pl.  Ofertę należy 
oznaczyć tytułem ,,Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej pomnika 
przyrody, położonego na terenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 123                       
w miejscowości Mroczkowa".  

2. Otwarcie ofert, nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 15 maja 2025 r. 
o    godz. 1315.  

9. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTU:  

Edward Żyrek - inspektor ds. ochrony środowiska tut. UG, tel. 774318989 
e-mail: ezyrek@skoroszyce.pl  

10.   INFORMACJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
1. Informacja z wyboru Wykonawcy, zostanie podana na stronie 

internetowej Gminy Skoroszyce http://bip.skoroszyce.pl 
2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania 

bez podania przyczyny. W przypadku unieważnienia postępowania 
Zamawiający nie ponosi kosztów postępowania. 

    Barbara Dybczak 

Wójt Gminy Skoroszyce 

…………………………………   
(Zamawiający) 

Załączniki:  

Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy.  

Załącznik nr 2 - Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.  

Załącznik nr 3 -  Oświadczenie RODO 

Załącznik nr 4 - Mapa sytuacyjna 

Załącznik nr 5 - Zdjęcie drzewa 


